SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO

Rua Gervásio Pinheiro, Área Pública Municipal, S/N, Setor Solar Central Park, Aparecida de  Goiânia - Goiás. CEP: 74.968-500. Novo Paço

Municipal, piso térreo.
Tel.: (62) 3238-6797/6798/7227/6741- CNPJ: 01.005.727/0001-24 - E-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com

Site: www.aparecida.go.gov.br

PROCESSO nº 2019.048.866

Pregão Eletrônico nº 028/2020

OBJETO: Registro de preço para eventual aquisição de material de expediente.

TERMO DE RETIFICAÇÃO

   O MUNICÍPIO DE APARECIDA DE GOIÂNIA, por intermédio da Pregoeira

Virginia Oliveira, designada pelo Decreto “N” nº 55, de 11 de fevereiro de 2020, tendo em

vista o que consta no Processo 2019.048.866, nos termos da Lei Federal nº 10.520/02, Lei nº

8.666/93, suas alterações e demais legislações pertinentes, torna público o presente termo

de retificação, dos itens 94 e 95 do Termo de Referência (Anexo I).

Onde se lê:

Item Descrição do produto Marca  Valor  Qtd. Medida Vl. Total

94

Capa para crachá transparente, horizontal com

cordão em poliéster e pegador, próprio para crachá.     2800 Unidade

95

Capa para crachá transparente, vertical com cordão

em poliéster e pegador, próprio para crachá, em

diversas cores e pegador.     2800 Unidade

Leia-se

Item Descrição do produto Marca  Valor  Qtd. Medida Vl. Total

94

Capa para crachá transparente, tamanho: 80mm x

120mm, formato horizontal, com cordão em

poliéster, medida mínima: 9x850mm, cores

variadas e pegador próprio para crachá.     2800 Unidade

95

Capa para crachá transparente, tamanho: 70mm x

100mm, formato vertical, com cordão em poliéster,

medida mínima: 9x850mm, cores variadas e

pegador próprio para crachá.     2800 Unidade

Considerando que a presente retificação afetará a formulação das propostas, a data de

abertura do certame será alterada para o dia 05/05/2020 às 09h.

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO

Rua Gervásio Pinheiro, Área Pública Municipal, S/N, Setor Solar Central Park, Aparecida de  Goiânia - Goiás. CEP: 74.968-500. Novo Paço

Municipal, piso térreo.
Tel.: (62) 3238-6797/6798/7227/6741- CNPJ: 01.005.727/0001-24 - E-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com

Site: www.aparecida.go.gov.br

Os interessados poderão no horário das 08h às 11h e das 13h às 17h, nos dias

normais de expediente, obter demais informações na SECRETARIA EXECUTIVA DE

LICITAÇÃO, localizada na Rua Gervásio Pinheiro, Área Pública Municipal, S/N, Setor Solar

Central Park, Aparecida de  Goiânia - Goiás. CEP: 74.968-500. Novo Paço Municipal, piso

térreo, TELEFONE: (62) 3238-6797/6798/7227/6741 ou no site www.aparecida.go.gov.br.

      Sala dos Pregoeiros do Município de Aparecida de Goiânia, aos 17 dias do

mês de abril de 2020.

Virginia Oliveira

Pregoeira

http://www.aparecida.go.gov.br/